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Price List Patisserie Dujardin

1" June 2010

Pies and Tarts (at least 12 portions) Price Per portion
Baked dark chocolate & espresso tart

Plain or cocoa finish 16.00 1.33

Decorated with fresh cream rosettes & coffee beans 18.00 1.50
Baked passion fruit tart

Glazed with fresh passion fruit 17.00 1.42
Lattice Dutch apple pie with lemon, cinnamon & raisins 18.00 1.50
Traditional South African Milk Tart

Garnished with fresh cream and almonds 18.00 1.50
Spiced, iced pecan pie with cranberries, cloves and cider vinegar 21.00 1.75
Cakes & Puddings
Banana Loaf (plain or icing sugar dusting) 12 slices 6.00 0.50
Iced Carrot Cake (oblong) 12 squares 16.00 1.33
Sticky Toffee Date (tray — % gastro size) 12 squares 10.00 0.83
Sticky Toffee Sauce (1.2 litre) 12 portions 3.00 0.25

Cheese Cakes (at least 14 portions) assorted flavours available please ask

Plain or fruit flavoured 14 portions 15.00 1.07
Glazed and garnished 14 portions 16.00 1.14
Dark chocolate & orange 14 portions

Plain or cocoa finish 15.00 1.07

Garnished with ganache and mandarins 19.00 1.36
Vanilla and Rhubarb cheese cake 14 portions 16.00 1.14
Luxury Cheese Cake 14 portions

Garnished and glazed 19.00 1.36

Luxury Mousses (at least 14 portions) assorted flavours available please ask

Strawberry and white chocolate 14 -16 portions
Glazed and garnished 23.00 1.44
Tropical fruit and white chocolate 14- 16 portions

Glazed and garnished 23.00 1.44



Gluten free and wheat cakes and puddings (all can be served hot or cold)

Plum & Honey 12 — 14 portions 18.00 1.29
Spiced flourless apple and raisin 12 — 14 portions 19.00 1.36
Dark Chocolate Nemesis 14 — 16 portions
Plain or cocoa finish 18.00 1.13
Ganache and whole almonds 20.00 1.25
Individual friands (assorted flavours available) 8 portions 12.80 1.60

Other small items (ask us about more items like these)

Biscotti per kg (choice of various nuts) 9.00 0.45
Large plain organic scones (unbleached and untreated flour) 6 per pack 3.00 0.50
Large fruit organic scones (unbleached and untreated flour) 6 per pack 3.30 0.55

Please note all orders to be placed at least 48 hours in advance.

We charge £1 per mile outside our 30 mile radius for delivery (this rule excludes Glasgow and
Edinburgh deliveries on the set delivery days).

Bespoke / Custom made products

Please note that on top of our usual product list, which changes slightly with the seasons,
We also offer products of your choice provided we can source a good recipe and ingredients,
therefore we require at least 72 hours notice for these type of orders.

We also do a limited range of breads: sourdoughs, rye and spelt as well as flavoured breads,
All made from organic, stone ground, unbleached and untreated flour.

Phone us now and ask about our special offers
Carlien Dujardin : 01506 238 311 or 078 974 40840




